
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет 
«Алькеевского сельского 

поселения» Азнакаевского 
муниципального района
Пер.Советский 44А , с. Алькеево

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
«Элкэй авыл жирлеге» 

башкарма комитеты

423309,тел. (8-292) 37-4-23
Alk.Azn@tatar.ru

Совет тыкрыгы,44А, Элкэй авылы 
423309, тел. (8-292) 37-423 

Alk.Azn@tatr.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№5

КАРАР 
от 05.02.2021г.

О внесении изменения в Порядок 
размещения нестационарных торговых 
объектов на территории муниципального
образования
поселение»

ия «Алькеевское сельское
Азнакаевского

муниципального района Республики 
Татарстан, утвержденный постановлением 
Исполнительного комитета Алькеевского 
сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики 
Татарстан от 13.04.2018 №6 «О порядке 
размещения нестационарных торговых 
объектов на территории муниципального 
образования «Алькеевское сельское 
поселение» Азнакаевского
муниципального района Республики 
Татарстан» (в редакции постановления от
18.07.2018 №14)

Во исполнение Протокола совместной коллегии Министерства финансов 
Республики Татарстан, Управления Федеральной налоговой службы по Республике 
Татарстан, Управления Федерального казначейства по Республике Татарстан от 
04.01.2021 №ПР-3 Исполнительный комитет Алькеевского сельского поселения 
постановляет:

1. Внести в Порядок размещения нестационарных торговых объектов на 
территории муниципального образования «Алькеевское сельское поселение» 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан
постановление Исполнительного комитета Алькеевского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 13.04.2018 № 6«0 
порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории 
муниципального образования «Алькеевское сельское поселение» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан» (в редакции постановления от
18.07.2018 №14) изменение, дополнив пункт 24 подпунктом 7 следующего 
содержания:

«7) отсутствие у хозяйствующего субъекта задолженности по налогам, сборам 
и иным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации.».

mailto:Alk.Azn@tatar.ru
mailto:Alk.Azn@tatr.ru


2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб­
адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

С.3.Зиннурова

http://pravo.tatarstan.ru

